Reciksio

Dat311-1

da -.~t.a jrte~,a (4 GYitÁ - SP
- gco.itcti L9Yáct o Lh, 	 -

olet z" ri A 	 Ibitinga, em 08 de maio de 2018.

ASSUNTO: SOLICITA INFORMAÇÕES.

Excelentíssima Senhora Prefeita,

Considerando a tramitação nesta Casa Legislativa do PLC N° 03/2018, de
autoria do Executivo Municipal, protocolizado nesta Casa em 13/03/2018, sob o N° 04/2018,
que "DISPÕE SOBRE O PERÍMETRO URBANO DO MUNICÍPIO DE IBITINGA", e
se encontra em análise na Comissão de Constituição, Legislação, Justiça e Redação, solicito
envio de informações, conforme questionamentos abaixo:

- Existe projeto ou planejamento para revisão e atualização do Plano Diretor do
Município? E qual a previsão?

- Quantos lotes, áreas ou terrenos vazios, ou seja, sem construção, existem
dentro do perímetro urbano atual? Informar em quantidade e em metros quadrados.

respostas.
	 Sem mais encerro deixando meus respeitosos cumprimentos e aguardo pelas

Respeitosamente,

(

TIAGÕ PIOTTO DA SILVA
Presidente da Comissão de Constituição, Legislação, Justiça e Redação

A Sua Excelência
CRISTINA MARIA KALIL ARANTES
Prefeita da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br  ião

	Page 1